
K-VTL KUGELHAEHNE
Distributor block

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
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Vlastnosti
Upevnění 2 mounting holes in housing (screw size M 5)
Rozmezí tlaku Max. +10 bar, rough vacuum
Teplotní rozsah -10 °C to +100 °C
Závit kulového kohoutu G 1/4
Pouzdro Die-cast aluminium
Kulička, vřeteno Ms 58, chrome-plated
Utěsnění kuličky PTFE
O-kroužek NBR

Upozornění
Další údaje na dotaz.

Popis
Distributor and isolator block for machines and installations where it is necessary to close individual circuits. This block contains 6, 8 or 10 ball
valves that can be adjusted using a screwdriver.
Valves are also available with coil 110 V AC, 50 Hz and in a pneumatically operated version. Please ask for more information.

Výrobek
Označení Počet kulových kohoutů Závit výstup Závit vstup B D L 
 (mm) (mm) (mm)

K- 07 40 40 46
K- 07 40 40 47
K- 07 40 40 45
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G 3/8
G 3/8
G 3/8

G 3/8"
G 3/8"
G 3/8"
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52,0
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25,0
25,0
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225,0
275,0


